
 
 

 

                               ２０１９年８月７日 

ライオンズクラブ国際協会 330‐Ａ地区 

各ライオンズクラブ会長・幹事   様 

                        ３３０－Ａ地区  

                           ガバナー   伊賀 保夫 

                          ＹＣＥ委員会 

                           委員長  L  三宅 泰雄 

 

2019～2020 年度 ３３０－Ａ地区「ＹＣＥ協賛金」拠出のお願い 
 

拝啓 盛夏の侯 各クラブには日頃多大なるご協力を賜り改めて厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度地区ＹＣＥ活動につき、さる８月５日（月）開催の第 1 回キャビネット会

議におきまして、本年度のＹＣＥ協賛金についてご審議頂きました結果、クラブメンバー

１人当たり１，０００円以上の協賛をお願いする事が承認・決議されました。 

就いては、貴クラブに於かれまして、国際プログラムである本ＹＣＥ活動の趣旨及び意義を

充分ご理解頂き、ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

尚、メンバー数に関しましては、７月末現在のメンバー数でお願い申し上げます。 

                                  敬具 

記 

 

振込銀行      ： みずほ銀行 新宿西口支店（店番号：３５３） 

 

口座名           ： ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ＹＣＥ協賛金 会計 阿部佳納子 

 

口座番号         ： 普通預金「４７３６２３０」 

※ 昨年と口座番号が変更になりましたので 

ご留意ください。 

 

振込期日         ： ２０１９年１１月末日までにお願い致します。 

 

以上 

 

 

 

同文写送付先 ：３３０－Ａ地区キャビネット構成員，ＹＣＥ委員会 


